[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22.01.
	2016  г.
	№
	20

О внесении изменений в распоряжение от 10.02.2014 № 66
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава города Канска:

1. Внести в Распоряжение администрации города Канска от 10.02.2014 № 66 «Об установлении обязанности главных администраторов доходов бюджета города Канска обеспечить предоставление информации об исполнении администрируемых доходов» следующие изменения:

1.1. преамбулу распоряжения изложить в новой редакции:

«В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации распоряжения администрации города Канска от 31.12.2014 № 836 «Об организации работы по плану мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики муниципального образования город Канск», руководствуясь статьей 35 Устава города Канска:»;
1.2. в пункте 2 распоряжения слова «до 20 числа» заменить словами «до 30 числа»;
2. Начальнику отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска Н.В. Чудаковой ознакомить с настоящим распоряжением заместителей главы города, начальников отделов, руководителей функциональных подразделений под роспись.

3. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан